DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DAS PRÁTICAS
DOCENTES DOS PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL II FRENTE AO TEMA
TRANSVERSAL EDUCAÇÃO E ORIENTAÇÃO SEXUAL, DA ESCOLA ESTADUAL
MARIA ILKA DE MOURA NATAL-RN. de autoria de ALEXSANDE SOUZA DA SILVA
JÚNIOR, SONIA AZEVEDO DE MEDEIROS, JOSEFA ROSINEIDE RODRIGUES DA PAZ,
foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6033

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6033